
UCHWAŁA NR XXIX/255/2021 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryczywół na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.)  

Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/ 192 /2020 Rady Gminy Ryczywół z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Gminy Ryczywół na 2021 rok zmienionej Uchwała 
Rady Gminy Nr XXIV/198/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXV/209/2021 
z dnia 26 marca 2021 roku, Nr XXVI/227/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, Nr 
XXVII/239/2021 z dnia 28 maja 2021 roku, Nr XXVIII/251/2021 z dnia 
18 czerwca 2021 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ryczywół Nr 10/2021 
z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr 55/2021 z dnia 19 lipca 2021 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 818 081,00 zł do 
kwoty 38 579 723,01 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70 903,00 zł do kwoty 
36 458 384,01 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 747 178,00 zł do kwoty 2 121 
339,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 603 356,00 zł do 
kwoty 41 536 844,12 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 98 246,11 zł do kwoty 
35 564 324,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 505 109,89 zł do kwoty 
5 972 519,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały Rady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 3 Deficyt budżetu w wysokości – 2 957 121,11 zł zostanie pokryty 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3.„ 

4. Ustala się plan rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zmniejsza się planowane dotacje dla jednostek nienależących do 
sektora finansów publicznych do wysokości 144 500,00 zł oraz zwiększa się 
planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych do kwoty 1 328 
280,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik nr 6 uchwały budżetowej na 2021 rok. 

6. Załącznik nr 5a uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5b uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5b do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 9 uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. W uchwale budżetowej dodaje się § 12a w następującym brzmieniu: 

Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały stanowiącym załącznik nr 
12 uchwały budżetowej na 2021 rok. 

11. W uchwale Nr XXVIII/251/2021 z dnia 18 czerwca 2021 treść § 
1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 10 uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 665 655,46 78 600,00 744 255,46

01095 Pozostała działalność 665 655,46 78 600,00 744 255,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

5 000,00 600,00 5 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

652 655,46 0,00 652 655,46

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
8 000,00 0,00 8 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 78 000,00 78 000,00

600 Transport i łączność 79 173,00 118 402,00 197 575,00

60016 Drogi publiczne gminne 79 173,00 118 402,00 197 575,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 1 500,00 23 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 923,00 3 402,00 4 325,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

56 250,00 113 500,00 169 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 619 219,00 5 262,00 624 481,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 251,00 4 262,00 190 513,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 500,00 0,00 30 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 50,00 150,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy na 2021 rok

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

105 300,00 0,00 105 300,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 046,00 0,00 1 046,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
44 305,00 0,00 44 305,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 000,00 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 212,00 3 212,00

70095 Pozostała działalność 432 968,00 1 000,00 433 968,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

384 900,00 0,00 384 900,00

0830 Wpływy z usług 45 430,00 0,00 45 430,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 138,00 0,00 1 138,00

750 Administracja publiczna 65 249,00 8 415,00 73 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 470,00 4,00 55 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

55 470,00 0,00 55 470,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 4,00 4,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 411,00 8 411,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 8 400,00 8 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,00 11,00

75056 Spis powszechny i inne 9 779,00 0,00 9 779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 779,00 0,00 9 779,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 430,00 0,00 1 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00 0,00 1 430,00

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 430,00 0,00 1 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 817,00 9 817,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 817,00 9 817,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 678,00 5 678,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 677,00 3 677,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 462,00 462,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
9 003 155,47 16 476,00 9 019 631,47

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 23,00 4 023,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
4 000,00 0,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 23,00 23,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 501 583,47 4 368,00 1 505 951,47

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 138 618,47 0,00 1 138 618,47

0320 Wpływy z podatku rolnego 85 400,00 0,00 85 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 91 048,00 0,00 91 048,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 317,00 0,00 180 317,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 200,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 368,00 368,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 3 000,00 7 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 399 806,00 7 085,00 2 406 891,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 253 923,00 0,00 1 253 923,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 796 800,00 0,00 796 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 400,00 0,00 14 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 123,00 0,00 150 123,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 2 000,00 16 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 85,00 85,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 0,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 5 000,00 11 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 10 560,00 0,00 10 560,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
146 936,00 5 000,00 151 936,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 5 000,00 27 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 124 936,00 0,00 124 936,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 950 830,00 0,00 4 950 830,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 905 830,00 0,00 4 905 830,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 000,00 0,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 12 378 143,07 550 302,00 12 928 445,07

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 973 583,00 0,00 6 973 583,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 973 583,00 0,00 6 973 583,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 198 934,00 0,00 5 198 934,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 198 934,00 0,00 5 198 934,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 602,07 302,00 10 904,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 302,00 302,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 602,07 0,00 2 602,07

75816 Wpływy do rozliczenia 180 000,00 550 000,00 730 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

180 000,00 550 000,00 730 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 15 024,00 0,00 15 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 024,00 0,00 15 024,00

801 Oświata i wychowanie 714 402,94 141,00 714 543,94

80101 Szkoły podstawowe 85 160,00 0,00 85 160,00

0830 Wpływy z usług 85 160,00 0,00 85 160,00

80104 Przedszkola 542 905,00 0,00 542 905,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52 130,00 0,00 52 130,00

Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 4



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
217 060,00 0,00 217 060,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
242 715,00 0,00 242 715,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
31 000,00 0,00 31 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 141,00 141,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 141,00 141,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
86 337,94 0,00 86 337,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

86 337,94 0,00 86 337,94

851 Ochrona zdrowia 7 524,00 19 052,00 26 576,00

85195 Pozostała działalność 7 524,00 19 052,00 26 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 524,00 19 052,00 26 576,00

852 Pomoc społeczna 885 673,50 0,00 885 673,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
7 657,00 0,00 7 657,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 657,00 0,00 7 657,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 320,00 0,00 31 320,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 320,00 0,00 31 320,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 560,00 0,00 2 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 560,00 0,00 2 560,00

85216 Zasiłki stałe 68 710,00 0,00 68 710,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
68 710,00 0,00 68 710,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 523,00 0,00 31 523,00

Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 523,00 0,00 31 523,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 550,00 0,00 135 550,00

0830 Wpływy z usług 43 000,00 0,00 43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

92 100,00 0,00 92 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
450,00 0,00 450,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 193,50 0,00 29 193,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
29 193,50 0,00 29 193,50

85232 Centra integracji społecznej 579 160,00 0,00 579 160,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
579 160,00 0,00 579 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 0,00 18 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 0,00 18 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
18 000,00 0,00 18 000,00

855 Rodzina 10 649 646,57 716,00 10 650 362,57

85501 Świadczenie wychowawcze 7 772 467,00 0,00 7 772 467,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 760 467,00 0,00 7 760 467,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 845 890,00 0,00 2 845 890,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 798 890,00 0,00 2 798 890,00

Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 6



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
25 000,00 0,00 25 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,57 0,00 155,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

155,57 0,00 155,57

85504 Wspieranie rodziny 700,00 716,00 1 416,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 0,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 716,00 716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
30 434,00 0,00 30 434,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 434,00 0,00 30 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 970,00 9 405,00 2 070 375,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 048 470,00 570,00 2 049 040,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
2 032 470,00 0,00 2 032 470,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00 0,00 9 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 570,00 570,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 8 531,00 12 031,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 500,00 8 531,00 12 031,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 154,00 154,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 154,00 154,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 0,00 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 0,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00

Strona 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 7



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 1 493,00 101 493,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 509,00 100 509,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

7 000,00 0,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 509,00 509,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
90 000,00 0,00 90 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 984,00 984,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 984,00 984,00

926 Kultura fizyczna 513 400,00 0,00 513 400,00

92695 Pozostała działalność 513 400,00 0,00 513 400,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
513 400,00 0,00 513 400,00

37 761 642,01 818 081,00 38 579 723,01

BeSTia

Razem:

Strona 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 771 299,46 0,00 771 299,46

01008 Melioracje wodne 17 000,00 0,00 17 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 59 500,00 0,00 59 500,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 500,00 0,00 26 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 5 000,00

01030 Izby rolnicze 17 644,00 0,00 17 644,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
17 644,00 0,00 17 644,00

01095 Pozostała działalność 677 155,46 0,00 677 155,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 550,00 0,00 4 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,05 0,00 778,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08 0,00 33,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 201,66 0,00 17 201,66

4300 Zakup usług pozostałych 7 199,38 0,00 7 199,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35,00 0,00 35,00

4430 Różne opłaty i składki 647 358,29 0,00 647 358,29

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 226 000,00 0,00 226 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 19 000,00 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 200 000,00

40095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy na 2021 rok

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

600 Transport i łączność 1 788 657,63 341 130,00 2 129 787,63

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 42 180,00 42 180,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 42 180,00 42 180,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 510 000,00 0,00 510 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
510 000,00 0,00 510 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 278 657,63 298 950,00 1 577 607,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 684,63 -13 399,89 100 284,74

4270 Zakup usług remontowych 157 923,00 19 000,00 176 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 12 240,00 122 740,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 500,00 281 109,89 1 159 609,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 050,00 0,00 13 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 538 008,00 -805,00 537 203,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 500,00 0,00 78 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 000,00 0,00 11 000,00

70095 Pozostała działalność 459 508,00 -805,00 458 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 026,00 0,00 4 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 575,00 -575,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 424,00 0,00 23 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 162 369,00 0,00 162 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 160,00 0,00 105 160,00

4430 Różne opłaty i składki 69 724,00 0,00 69 724,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 -230,00 0,00

710 Działalność usługowa 91 045,00 0,00 91 045,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 86 545,00 0,00 86 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00 0,00 1 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 0,00 74 000,00

71035 Cmentarze 4 500,00 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 3 750 697,00 10 805,00 3 761 502,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 470,00 0,00 55 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 601,00 0,00 41 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00 0,00 7 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 0,00 1 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 000,00 0,00 135 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 000,00 0,00 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 443 068,00 10 805,00 3 453 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 655,00 18 044,00 1 691 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 000,00 -8 044,00 122 956,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 485,00 0,00 309 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 116,00 0,00 42 116,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 000,00 0,00 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 8 805,00 118 805,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 0,00 145 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 11 000,00 242 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 012,00 0,00 50 012,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 -15 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 800,00 10 000,00 533 800,00

75056 Spis powszechny i inne 9 779,00 0,00 9 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 214,00 0,00 9 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 0,00 352,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,00 0,00 45,00

4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 0,00 168,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 77 380,00 0,00 77 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 0,00 7 380,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 430,00 0,00 1 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00 0,00 1 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 479,00 4 882,00 273 361,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00 0,00 18 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 18 000,00 0,00 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 979,00 4 882,00 219 861,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 580,00 -580,00 1 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 259,00 25 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,00 0,00 1 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,00 -161,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 0,00 6 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 920,00 0,00 82 920,00

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 5 462,00 37 462,00

Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 4



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 0,00 29 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98,00 -98,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 500,00 0,00 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 0,00 230 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
230 000,00 0,00 230 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
230 000,00 0,00 230 000,00

758 Różne rozliczenia 224 781,25 0,00 224 781,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 224 781,25 0,00 224 781,25

4810 Rezerwy 224 781,25 0,00 224 781,25

801 Oświata i wychowanie 12 481 211,94 0,00 12 481 211,94

80101 Szkoły podstawowe 8 470 481,00 0,00 8 470 481,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 131,00 0,00 286 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 428 777,00 0,00 5 428 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 181,00 0,00 397 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 214,00 0,00 975 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 000,00 0,00 117 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 000,00 0,00 291 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 700,00 0,00 12 700,00

4260 Zakup energii 84 600,00 0,00 84 600,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 0,00 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 0,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 700,00 0,00 487 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 040,00 0,00 19 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 0,00 12 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 266,00 0,00 214 266,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69 972,00 0,00 69 972,00

80104 Przedszkola 2 903 939,00 0,00 2 903 939,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 50 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 000,00 0,00 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 579 686,00 0,00 1 579 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 695,00 0,00 113 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 395,00 0,00 307 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 031,00 0,00 42 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 505,00 -100,00 150 405,00

4220 Zakup środków żywności 217 060,00 100,00 217 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 125,00 0,00 9 125,00

4260 Zakup energii 30 700,00 0,00 30 700,00

4270 Zakup usług remontowych 20 100,00 0,00 20 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 480,00 0,00 2 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 59 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
62 000,00 0,00 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 0,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 0,00 3 420,00

4430 Różne opłaty i składki 4 020,00 0,00 4 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 815,00 0,00 75 815,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 607,00 0,00 17 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 652 540,00 0,00 652 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00 0,00 23 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 320,00 0,00 3 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 420,00 0,00 135 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -8 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 0,00 430 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 260,00 0,00 47 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 260,00 0,00 47 260,00

Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 6



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

19 612,00 0,00 19 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00 0,00 9 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 012,00 0,00 2 012,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
219 114,00 0,00 219 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 512,00 0,00 88 512,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 004,00 0,00 5 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 133,00 0,00 17 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 325,00 0,00 2 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 694,00 0,00 85 694,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 446,00 0,00 20 446,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
86 337,94 0,00 86 337,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 854,80 0,00 854,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 483,14 0,00 85 483,14

80195 Pozostała działalność 81 928,00 0,00 81 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 928,00 0,00 81 928,00

851 Ochrona zdrowia 256 383,00 19 052,00 275 435,00

85111 Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 880,00 0,00 4 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 880,00 0,00 4 880,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 979,00 0,00 203 979,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 980,00 0,00 28 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 699,00 0,00 172 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 7 524,00 19 052,00 26 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 100,00 2 600,00

Strona 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 190,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 564,00 13 642,00 19 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 120,00 320,00

852 Pomoc społeczna 2 560 578,50 2 380,00 2 562 958,50

85202 Domy pomocy społecznej 453 635,00 0,00 453 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 0,00 46 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
407 035,00 0,00 407 035,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 706,00 0,00 11 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 0,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 087,00 0,00 2 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 227,00 0,00 9 227,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00 0,00 32,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 498,00 0,00 3 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 618,00 0,00 618,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
9 571,00 0,00 9 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 571,00 0,00 9 571,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
144 270,00 2 380,00 146 650,00

3110 Świadczenia społeczne 136 770,00 2 380,00 139 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 72 560,00 0,00 72 560,00

3110 Świadczenia społeczne 72 508,80 0,00 72 508,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,20 0,00 51,20

85216 Zasiłki stałe 85 888,00 0,00 85 888,00

3110 Świadczenia społeczne 85 888,00 0,00 85 888,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 902 045,00 0,00 902 045,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 613,00 0,00 8 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 920,00 0,00 615 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 221,00 0,00 43 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 705,00 0,00 108 705,00

Strona 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 8



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 943,00 0,00 11 943,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 075,00 0,00 3 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 676,00 0,00 12 676,00

4260 Zakup energii 5 100,00 0,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 562,00 0,00 2 562,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 425,00 0,00 1 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 781,00 0,00 28 781,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00 1 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 340,00 0,00 9 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 938,00 0,00 12 938,00

4430 Różne opłaty i składki 1 823,00 0,00 1 823,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 862,00 0,00 18 862,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 029,00 0,00 5 029,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 132,00 0,00 9 132,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 052,00 0,00 98 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 052,00 0,00 98 052,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 193,50 0,00 80 193,50

3110 Świadczenia społeczne 80 193,50 0,00 80 193,50

85232 Centra integracji społecznej 699 160,00 0,00 699 160,00

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe
0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 160,00 0,00 699 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 500,00 0,00 23 500,00

85395 Pozostała działalność 23 500,00 0,00 23 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
23 500,00 0,00 23 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 900,00 0,00 38 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 400,00 0,00 35 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 100,00 0,00 35 100,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00 0,00 300,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 500,00 0,00 3 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 0,00 3 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 838 935,57 3 716,00 10 842 651,57

Strona 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 9



85501 Świadczenie wychowawcze 7 772 467,00 0,00 7 772 467,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 7 694 503,00 0,00 7 694 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 005,00 0,00 45 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00 0,00 4 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 541,00 0,00 8 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 216,00 0,00 1 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 0,00 607,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 965,00 0,00 3 965,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00 0,00 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 744,00 0,00 744,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 860 550,00 0,00 2 860 550,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 2 562 141,00 0,00 2 562 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 330,00 0,00 76 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 716,00 0,00 5 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 130,00 0,00 174 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 0,00 2 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 797,00 0,00 1 797,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 0,00 10 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 672,00 0,00 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 0,00 2 326,00

Strona 10
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 10



4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 232,00 0,00 1 232,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,57 0,00 155,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 0,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 0,00 21,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,57 0,00 11,57

85504 Wspieranie rodziny 70 952,00 716,00 71 668,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 796,00 0,00 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 362,00 0,00 49 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 680,00 0,00 2 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 080,00 0,00 9 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 295,00 0,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 716,00 1 196,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 110,00 0,00 3 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 357,00 0,00 357,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 791,00 0,00 791,00

85508 Rodziny zastępcze 55 177,00 3 000,00 58 177,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
55 177,00 3 000,00 58 177,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 200,00 0,00 49 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
49 200,00 0,00 49 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
30 434,00 0,00 30 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 434,00 0,00 30 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 335,00 26 088,00 2 811 423,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

Strona 11
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 11



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 049 220,00 0,00 2 049 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 465,00 0,00 72 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 280,00 0,00 5 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 929,00 0,00 13 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,00 0,00 1 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 471,00 0,00 6 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 919,00 -2 400,00 36 519,00

4260 Zakup energii 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900 270,00 0,00 1 900 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00 0,00 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 400,00 4 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 0,00 2 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 0,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 0,00 750,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 21 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 515,00 -912,00 93 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420,00 -17,00 1 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 795,00 -795,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -100,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 59 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 69 600,00 27 000,00 96 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
49 100,00 27 000,00 76 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 000,00 0,00 493 000,00

4260 Zakup energii 311 000,00 0,00 311 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 0,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

Strona 12
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 12



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 094,18 5 946,00 1 076 040,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 286,94 -3 900,00 6 386,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 786,94 -2 900,00 5 886,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 813 807,24 9 846,00 823 653,24

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 0,00 350 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 0,00 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 154,00 -1 154,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 140,00 0,00 47 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 713,24 5 812,00 103 525,24

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 232 900,00 -1 812,00 231 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 -8 000,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00 0,00 230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00 0,00 230 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 500,00 0,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

92195 Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 2 988 152,59 190 162,00 3 178 314,59

92601 Obiekty sportowe 377 252,59 187 162,00 564 414,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440,00 -2 440,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 -348,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 584,00 0,00 19 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 569,18 -11 350,00 71 219,18

4260 Zakup energii 21 400,00 0,00 21 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 13
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 64 011,41 2 300,00 66 311,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 199 000,00 358 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 0,00 13 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 900,00 3 000,00 113 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
85 000,00 0,00 85 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -500,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 3 500,00 17 800,00

92695 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

40 933 488,12 603 356,00 41 536 844,12

Plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok 41 536 844,12

 w tym: 

1. Wydatki bieżące 35 564 324,23

    1) wydatki jednostek budżetowych 23 138 360,93

z tego:

         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 039 031,13

         b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 099 329,80

    2) dotacje na zadania bieżące 922 780,00

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 273 183,30

    4) obsługę długu j. s .t. 230 000,00

    5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

0,00

z tego:

          a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

2. Wydatki majątkowe 5 972 519,89

3.Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

203 979,00

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 4 880,00

5. Kwota wydatków określonych w ust 1 obejmuje:

       1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

11 490 994,97

       2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

610 160,00

Razem:

BeSTia

Strona 14
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 14



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

4 228 359,93

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 584 331,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 544 028,93

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00

1 271 238,82

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 67 720,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 203 518,82

5 Przelewy na rachunki lokat 994 400 000,00

-2 957 121,11

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 rokuPlan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2021 rok

Deficyt/Nadwyżka

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 401 550,00 281 109,89 1 682 659,89

60014 Drogi publiczne powiatowe 510 000,00 0,00 510 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
510 000,00 0,00 510 000,00

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na zadanie pn. "Przebudowa mostu JNI 

35000757 w ciągu drogi powiatowej nr 1352P na rzece Flincie"
510 000,00 0,00 510 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 891 550,00 281 109,89 1 172 659,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 500,00 281 109,89 1 159 609,89

Budowa (rozbudowa) drogi gminnej Skrzetusz - Krężoły 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa chodnika w Orłowie 15 000,00 150 000,00 165 000,00

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Leśnej wraz z oświetleniem 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Tłukawy Zawady - zakup projektu 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa drogi gminnej w Nininie 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w miejscowości Ludomki wraz z odwodnieniem 55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa drogi z kanalizacją deszczową  - ul. Sosnowa w Ryczywole - ostatni etap 0,00 27 000,00 27 000,00

Budowa parkingu przy ul. Kolejowej w Ryczywole - zakup projektu 26 000,00 0,00 26 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodnika na ul. Słowackiego w 

Ryczywole
102 000,00 0,00 102 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka Ludomska 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Łopiszewo 90 500,00 0,00 90 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Drzonek 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piotrowo, dz. nr 102 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Radom 32 000,00 0,00 32 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Skrzetusz 30 000,00 14 109,89 44 109,89

Przebudowa ul. 6 Stycznia w Ryczywole 0,00 60 000,00 60 000,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół 

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Zestawienie zadań majątkowych Gminy na 2021 rok

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



Utwardzenie drogi gruntowej w miejscowości Ryczywół, dz. nr 460 225 000,00 0,00 225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 050,00 0,00 13 050,00

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Ludomki w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Ludomy
13 050,00 0,00 13 050,00

750 Administracja publiczna 523 800,00 10 000,00 533 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523 800,00 10 000,00 533 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 800,00 10 000,00 533 800,00

Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa systemu monitoringu w budynku Urzędu Gminy 11 000,00 0,00 11 000,00

Utwardzenie terenu przy budynku Urzędu Gminy 437 800,00 0,00 437 800,00

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Urzędu Gminy w Ryczywole 75 000,00 0,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 000,00 0,00 68 000,00

80104 Przedszkola 68 000,00 0,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa wiaty drewnianej (rekreacyjnej) na przedszkonym placu zabaw przy ul. Brzozowej 16 

w Ryczywole
68 000,00 0,00 68 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury medycznej dla SP ZOZ w Obornikach 40 000,00 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 699 160,00 0,00 699 160,00

85232 Centra integracji społecznej 699 160,00 0,00 699 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 160,00 0,00 699 160,00

Modernizacja i przystosowanie pomieszczeń na potrzeby Centrum Integracji Społecznej 699 160,00 0,00 699 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 0,00 37 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ryczywół, ul. Chodzieska 12 500,00 0,00 12 500,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Trzy Góry 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wiardunki 14 500,00 0,00 14 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 15 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Nininie - zakup projektu 25 000,00 0,00 25 000,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Piotrowie 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 2 672 900,00 199 000,00 2 871 900,00

92601 Obiekty sportowe 172 900,00 199 000,00 371 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 199 000,00 358 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej "Radomskie Centrum Wsi" 85 000,00 136 000,00 221 000,00

Rozbudowa oświetlenia boiska trawiastego w Ryczywole 25 000,00 0,00 25 000,00

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Wiardunkach - realizacja projektu 

pn."Tańczymy, gramy i się rozwijamy"
0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjego w Tłukawach - realizacja projektu pn. "W Tłukawach 

zakątki różne mamy, a z tego jednego w podróż ruszamy"
31 000,00 63 000,00 94 000,00

Zagospodarowanie terenu sprtowo-rekreacyjnego w Orłowie - zakup projektu 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe - wydatek w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwa Gościejewko
12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 0,00 13 900,00

Teren rekreacyjno-sportowy - zakup kosiarki samojezdnej w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Dąbrówka Ludomska
13 900,00 0,00 13 900,00

92695 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego na stadionie w Ryczywole 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

5 467 410,00 505 109,89 5 972 519,89Razem

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 655,46 0,00 652 655,46

01095 Pozostała działalność 652 655,46 0,00 652 655,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652 655,46 0,00 652 655,46

750 Administracja publiczna 65 249,00 0,00 65 249,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 470,00 0,00 55 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 470,00 0,00 55 470,00

75056 Spis powszechny i inne 9 779,00 0,00 9 779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 779,00 0,00 9 779,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 430,00 0,00 1 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00 0,00 1 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 430,00 0,00 1 430,00

758 Różne rozliczenia 2 602,07 0,00 2 602,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 602,07 0,00 2 602,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 602,07 0,00 2 602,07

801 Oświata i wychowanie 86 337,94 0,00 86 337,94

Plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowj oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
86 337,94 0,00 86 337,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 337,94 0,00 86 337,94

852 Pomoc społeczna 94 660,00 0,00 94 660,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 560,00 0,00 2 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 560,00 0,00 2 560,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 100,00 0,00 92 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 100,00 0,00 92 100,00

855 Rodzina 10 589 946,57 716,00 10 590 662,57

85501 Świadczenie wychowawcze 7 760 467,00 0,00 7 760 467,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 760 467,00 0,00 7 760 467,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 798 890,00 0,00 2 798 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 798 890,00 0,00 2 798 890,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,57 0,00 155,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155,57 0,00 155,57

85504 Wspieranie rodziny 0,00 716,00 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 716,00 716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
30 434,00 0,00 30 434,00

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 434,00 0,00 30 434,00

11 492 881,04 716,00 11 493 597,04Razem:

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 655,46 0,00 652 655,46

01095 Pozostała działalność 652 655,46 0,00 652 655,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 550,00 0,00 4 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,05 0,00 778,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08 0,00 33,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 201,66 0,00 5 201,66

4300 Zakup usług pozostałych 2 199,38 0,00 2 199,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35,00 0,00 35,00

4430 Różne opłaty i składki 639 858,29 0,00 639 858,29

750 Administracja publiczna 65 249,00 0,00 65 249,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 470,00 0,00 55 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 601,00 0,00 41 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00 0,00 7 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 0,00 1 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75056 Spis powszechny i inne 9 779,00 0,00 9 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 214,00 0,00 9 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 0,00 352,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,00 0,00 45,00

4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 0,00 168,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 430,00 0,00 1 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 430,00 0,00 1 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 86 337,94 0,00 86 337,94

Załącznik nr 5b

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Plan wydatków bieżących związanych z realizacją zada z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
86 337,94 0,00 86 337,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 854,80 0,00 854,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 483,14 0,00 85 483,14

852 Pomoc społeczna 94 660,00 0,00 94 660,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 560,00 0,00 2 560,00

3110 Świadczenia społeczne 2 508,80 0,00 2 508,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,20 0,00 51,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 100,00 0,00 92 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 100,00 0,00 92 100,00

855 Rodzina 10 589 946,57 716,00 10 590 662,57

85501 Świadczenie wychowawcze 7 760 467,00 0,00 7 760 467,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 7 694 503,00 0,00 7 694 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 005,00 0,00 45 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00 0,00 4 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 541,00 0,00 8 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 216,00 0,00 1 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 0,00 607,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 965,00 0,00 3 965,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00 0,00 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 744,00 0,00 744,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 798 890,00 0,00 2 798 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 2 562 141,00 0,00 2 562 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 505,00 0,00 44 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 716,00 0,00 5 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 649,00 0,00 168 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 231,00 0,00 1 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 797,00 0,00 1 797,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 0,00 10 700,00

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 672,00 0,00 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 0,00 2 326,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 0,00 58,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,57 0,00 155,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 0,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 0,00 21,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,57 0,00 11,57

85504 Wspieranie rodziny 0,00 716,00 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 716,00 716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
30 434,00 0,00 30 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 434,00 0,00 30 434,00

11 490 278,97 716,00 11 490 994,97Razem:

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



ogółem   (kol. 6+7) podmiotowej celowej

1 328 280,00 580 000,00 748 280,00

Nazwa jednostki

778 280,00 580 000,00 198 280,00

600 60002 2710 Województwo Wielkopolskie 42 180,00 0,00 42 180,00

801 80104 2310 Miasto i Gmina Oborniki 20 000,00 0,00 20 000,00

801 80104 2310 Gmina Czarnków 30 000,00 0,00 30 000,00

900 90013 2310 Miasto i Gmina Oborniki 76 100,00 0,00 76 100,00

921 92109 2480 Instytucja Kultury -  Gminny Ośrodek Kultury w Ryczywole 350 000,00 350 000,00 0,00

921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Gminna w Ryczywole 230 000,00 230 000,00 0,00

852 85232 2410 Centrum Integracji Społecznej 0,00 0,00 0,00

900 90026 2320 Starostwo Powiatowe w Obornikach 30 000,00 0,00 30 000,00

550 000,00 0,00 550 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Obornikach 510 000,00 0,00 510 000,00

851 85111 6300
Starostwo Powiatowe w Obornikach - dotacja na zakup 

aparatury medycznej dla SP ZOZ w Obornikach
40 000,00 0,00 40 000,00

144 500,00 0,00 144 500,00

Nazwa zadania

dotacje na zadania bieżące 144 500,00 0,00 144 500,00

010 01008 2830 Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00

010 01010 2830
dofinansowanie instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków
20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 2820 dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Lipa 0,00 0,00 0,00

754 75412 2820 dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Ludomy 250,00 0,00 250,00

754 75412 2820 dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Ryczywół 750,00 0,00 750,00

853 85395 2820
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych
21 550,00 0,00 21 550,00

853 85395 2820 działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 1 950,00 0,00 1 950,00

926 92605 2820 wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 85 000,00 0,00 85 000,00

dotacje dla organizacji pozarządowych w ramach otwartch 

konkursów ofert
35 000,00 0,00 35 000,00

dotacje dla klubów sportowych na podstawie ustawy o 

sporcie
50 000,00 0,00 50 000,00

1 472 780,00 580 000,00 892 780,00

922 780,00 580 000,00 342 780,00dotacje na zadania bieżące

I.  Jednostki sektora finansów publicznych, 

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane w roku 2021 z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych i 

jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji (w zł)

dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania majątkowe

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem dotacje, w tym:

w tym: 

Załącznik nr 6

Rady  Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



Lp.     Nazwa jednostki Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

4210 800,00

6060 13 900,00

Sołecki "Dzień Sportu" dla mieszkańców 

Dąbrówki Ludomskiej na terenie rekreacyjno-

sportowym w Dąbrówce Ludomskiej

926 92605 4300 1 400,00

Świetlica wiejska 921 92109 4210 2 522,82

18 622,82

Remont dróg 600 60016 4270 20 000,00

Remont części poddasza świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00

4210 2 700,00

4300 800,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

1 904,74

1 240,00

41 644,74

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko 

sportowe
926 92601 6050 12 000,00

4210 1 924,85

4300 250,00

14 174,85

921 92109 4270 36 000,00

921 92109 4210 3 000,00

926 92601 4210 3 000,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4210 1 003,47

926 92601 4300 300,00

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00

47 803,47

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych 

na terenie sołectwa
926 92601 4210 4 328,80

Utrzymanie strony internetowej sołectwa 921 92195 4300 500,00

4210 800,00

4300 700,00

Organizacja rajdu nordic walking po terenie 

sołectwa Ludomy dla mieszkańców sołectwa
926 92605 4300 1 500,00

Zagospodarowanie terenu sprotowo-

rekreacyjnego w Orłowie - zakup projektu
926 92601 6050 6 000,00

Załącznik nr 7

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok

2. Gorzewo

92601

1.
Sołectwo Dąbrówka 

Ludomska

Sołectwo Gościejewko
Poprawa wizerunku na boisku sportowym 926 92601

Teren rekreacyjno-sportowy 926

Razem:

Razem:

Razem:

"Sołecki Dzień Sportu" dla mieszkańców 

sołectwa na terenie przy świetlicy wiejskiej
92605

Utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy 921 92109

926

Zagospodarowanie terenu przy przystanku 

autobusowym
600 60016

Sołectwo Lipa4.

4210

3.

Sołectwo Ludomy5.

Utrzymanie gminnych obiektów

Organizacja Dnia Sportu dla mieszkańców 

sołectw odbywającego się na boisku 

sportowym w Ludomach

926 92605

Razem:

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



Lp.     Nazwa jednostki Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości 

Ludomki
600 60016 6060 13 050,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego w Ludomach dz. 513/3, 513/5
926 92601 4210 8 000,00

Zakup ubrań specjalistycznych 3 częściowych 

dla OSP Ludomy
754 75412 4210 14 000,00

48 878,80

Bieżące utrzymanie placu rekreacyjnego z 

elementami placu zabaw
926 92601 4210 450,00

4210 8 950,00

4300 10 000,00

Organizacja dożynek sołeckich dla miszkańców 

na placu rekreacyjnym
921 92105 4300 786,94

20 186,94

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4270 2 000,00

4210 3 000,00

4300 1 500,00

926 92601 4210 5 500,00

926 92601 4270 0,00

926 92601 4300 3 079,76

4210 2 500,00

4270 3 500,00

Organizacja Dożynek Sołeckich 921 92105 4300 1 600,00

22 679,76

Strategia rozwoju sołectwa Piotrowo 750 75095 4300 1 230,00

Sołecki "Dzień Sportu" dla mieszkańców 

sołectwa odbywający się na terenie przy 

świetlicy wiejskiej

926 92605 4300 2 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół 921 92109 4210 824,67

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 000,00

15 054,67

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów 

zielonych
921 92109 4210 825,55

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4300 2 500,00

Organizacja dnia sportu przy świetlicy wiejskiej 

w Radomiu
926 92605 4300 1 000,00

Strategia rozwoju sołectwa Radom 750 75095 4300 1 230,00

Budowa wiaty rekreacyjnej " Radomskie 

Centrum Wsi"
926 92601 6050 16 000,00

21 555,55

Zakup sprzętu, środków ochronnych lub 

wyposażenie zaplecza przeciwpożarowego dla 

OSP Ryczywół

754 75412 4210 10 000,00

4210 4 000,00

4270 9 000,00

4300 2 000,00

4210 8 000,00

4300 2 000,00

60016

Bieżące utrzymanie placów zabaw 926 92601

Bieżące utrzymanie dróg i ulic 600

Sołectwo Łopiszewo6.

9.

921 92109

Razem:

Sołectwo Radom

Razem:

Organizacja Dnia Spotu i zawodów wędkarskich 

dla mieszkańców sołectwa
926 92605

Razem:

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016

Poprawa  wizerunku wsi

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Razem:

Sołectwo Ryczywół10.

8. Sołectwo Piotrowo

Sołectwo Ninino7.

Razem:

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



Lp.     Nazwa jednostki Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

926 92605 4210 500,00

4300 2 500,00

4210 1 000,00

4300 2 000,00

4210 500,00

4300 2 500,00

Bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych 926 92601 4210 3 648,80

Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju 750 75095 4300 1 230,00

48 878,80

Organizacja "Dnia Sportu" na terenie 

rekreacyjnym w Skrzetuszu dla dzieci i 

mieszkańców sołectwa

926 92605 4300 1 200,00

Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP 754 75412 4210 5 500,00

Sołecka strategia rozwoju wsi 750 75095 4300 1 230,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 4 000,00

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4210 1 430,00

Przebudowa drogi w miejscowości Skrzetusz 600 60016 6050 14 109,89

27 469,89

Zagospodarownaie terenu rekreacyjnego w 

Tłukawach - realizacja projektu pn. W 

Tłukawach zakątki różne mamy, a z tego 

jednego w podróż ruszamy

926 92601 6050 21 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz 

terenów zielonych na terenie sołectwa jak i 

infrastruktury placów zabaw i otwartej strefy 

aktywności

926 92601 4210 3 480,25

Sołecka strategia rozwoju dla sołectwa Tłukawy 750 75095 4300 1 230,00

25 710,25

4210 5 000,00

4270 4 400,00

4210 4 286,48

4300 15 681,65

Sołecka strategia rozowju dla sołectwa 

Wiardunki
750 75095 4300 1 230,00

30 598,13

15 836,73

399 095,40Ogółem:

Organizacja Sołeckiego Dnia Sportowego 

odbywającego się w Ryczywole
926 92605

Organizacja Sołeckich Mikołajek odbywającego 

się w Ryczywole
921 92105

4270 15 000,00

Bieżące utrzymanie świetlic wiejskich 921 92109

Estetyka i ład w sołectwie

836,73

92601

Odmalowanie świetlicy wiejskiej

Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy 921 92109

12. Sołectwo Tłukawy

13.

4210

921 92109

14.

Organizacja Rodzinnego Fersynu Sołeckiego 

odbywającego się w Ryczywole

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Sołectwo Skrzetusz11.

926

Sołectwo Zawady

Sołectwo Wiardunki

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Treść Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystayh środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

500 000,00

Dział Rozdział § Treść Plan

758 Różne rozliczenia 730 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 730 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (w tym związków gmin, związków powiatowo-

gminych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

730 000,00

1 230 000,00

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Transport i łączność 150 000,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa chodnika w Orłowie 150 000,00

750 Administracja publiczna 180 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Utwardzenie terenu przy budynku Urzędu Gminy 180 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00

92695 Pozostała działalność 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego na 

stadionie w Ryczywole
500 000,00

830 000,00

Treść Plan

Przelewy na rachunki lokat 400 000,00

1 230 000,00

PRZYCHODY

§ 905

DOCHODY

ROZCHODY

§

§ 994

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2021 rok

Razem: Wydatki i Rozchody

Razem: Przychody i Dochody

Razem wydatki:

WYDATKI

§

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXIX/255/2021

Rady Gminy Ryczywół

z dnia 4 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 26 576,00

85195 Pozostała działalność 26 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 576,00

Koszty organizacji infolinii i szczepień 16 576,00

Promocja szczepień 10 000,00

26 576,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 26 576,00

85195 Pozostała działalność 26 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00

Koszty organizacji infolinii i szczepień 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

Koszty organizacji infolinii i szczepień 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 206,00

Koszty organizacji infolinii i szczepień 13 206,00

Promocja szczepień 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Promocja szczepień 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00

Koszty organizacji infolinii i szczepień 320,00

26 576,00

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

1. Dochody

Razem:

BeSTia

2. Wydatki 

Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększa się dochody na podstawie: 

-pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.183.2021.7 z dnia 
25 czerwca 2021 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 
716,00 zł przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dobry start”, 

-zawartej w dniu 9 lipca 2021 roku z Województwem Wielkopolskim umowy nr 
55/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 113 500,00 zł, na dofinansowanie budowy /przebudowy dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4 m, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako obręb: Piotrowo, Ryczywół, 

-zawartej w dniu 12 lipca 2021 roku z Województwem Wielkopolskim umowy 
nr DR 40/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 28 000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Tłukawach – realizacja projektu pn.: 
„W Tłukawach zakątki różne mamy, a z tego jednego w podróż ruszamy”, 

-zawartej w dniu 12 lipca 2021 roku z Województwem Wielkopolskim umowy 
nr DR 10/2021 w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu „Budowa wiaty 
rekreacyjnej „Radomskie Centrum Wsi”. 

Wprowadza się plan dochodów w kwocie 550 000,00 zł otrzymanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jako wsparcie dla miejscowości 
w których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa produkcji rolnej. 
Z funduszu zostały dofinansowane dwa zadania tj. Budowa chodnika w Orłowie 
(kwota 150 000,00 zł) oraz Przebudowa drogi w miejscowości Radom (kwota 
400 000,00 zł). 

Ponadto zwiększono plan dochodów własnych na podstawie wykonania. 

2.Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

-w rozdziale 60002 Infrastruktura kolejowa wprowadza się plan w kwocie 
42 180,00 zł celem udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 42 180,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla 
projektów w ramach programu Kolej+” 

-w rozdziale 60016 dokonuje się zmian w następujących zadaniach: 

·Budowa chodnika w Orłowie – zwiększenie planu o kwotę 150 000 zł, 

·Przebudowa drogi w miejscowości Skrzetusz – zwiększenie planu o kwotę 
14 109,89 zł – środki z funduszu sołeckiego miejscowości Skrzetusz, 

oraz wprowadza się nowe zadania pn.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 1



·Budowa drogi z kanalizacją deszczową- ul. Sosnowa w Ryczywole – ostatni 
etap i ustala plan w kwocie 27 000,00 z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji projektowej, 

·Przebudowa drogi w miejscowości Drzonek – plan w kwocie 30 000,00 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej, 

·Przebudowa ul. 6 Stycznia w Ryczywole – plan w kwocie 60 000,00 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej, 

Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 34 000,00 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg. 

-w rozdziale 75023 wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. Rozbudowa 
systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy i ustala plan w kwocie 
10 000,00 zł, 

-w rozdziale 75412 zmniejsza się plan na udzielenia dotacji celowej dla 
jednostek OSP o kwotę 580,00 zł, w tym: rezygnacja z dotacji w kwocie 
750,00 zł przez OSP Lipa oraz wprowadzenie dotacji w kwocie 250,00 zł dla OSP 
Ludomy, 

-w rozdziale 85214 zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 2 380,00 zł, 

-w rozdziale 85504 wprowadza się plan wydatków na zakup usług pozostałych 
zgodnie z decyzją dysponenta środków, 

-w rozdziale 85508 zwiększa się plan o kwotę 3 000,00 zł na pokrycie kosztów 
utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej, 

-w rozdziale 90013 zwiększa się plan dotacji celowej dla Gminy Oborniki 
o kwotę 27 000,00 zł w związku ze zwiększoną ilością przyjęć bezpańskich psów 
do schroniska „AZOREK”. 

-w rozdziale 92109 wprowadza się zadanie pn. Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Piotrowie i ustala plan w kwocie 15 000,00 zł, 

-w rozdziale 92601 dokonuje się zmian w następujących zadaniach: 

·Budowa wiaty rekreacyjnej „Radomskie Centrum Wsi” zwiększenie planu do 
kwoty 221 000,00 zł, 

·Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Tłukawach – realizacja projektu 
pn.: „W Tłukawach zakątki różne mamy, a z tego jednego w podróż ruszamy” 
zwiększenie planu do kwoty 94 000,00 zł. 

3.Realizację zadania pn. Przebudowa drogi w miejscowości Radom planuje się 
w 2022 roku, w związku z tym środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 400 000,00 zł zostaną przekazane na rachunek 
lokaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 2



4.Dokonano zmian w zestawieniu wydatków sołeckich na 2021 rok w związku 
z podjętą uchwałą mieszkańców sołectwa Ryczywół, Zawady, Gorzewo, 
Skrzetusz, Łopiszewo, Piotrowo. 

5.Wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik nr 12 Plan finansowy 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

6.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek. 

7.Załączniki nr 4, 5a, 5b, 6, 8 i 9 uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikami nr 4, 5a, 5b, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC85113-951A-46C5-B47E-D2AEB70C1A26. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

